АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03. 2019г                                                                   № 12
      О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Попковского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 21.10.2015 г. № 86

     В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Попковского сельского поселения », утвержденный постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 21.10.2015 г. № 86 (далее - административного регламента):

   1.1.  Пункт 3.11. административного регламента добавить п.п. 5 следующего содержания:
« 5) поступления, в частности посредством системы, в орган государственного жилищного надзора, орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, выявление органом государственного жилищного надзора, органом муниципального жилищного контроля в системе информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.»

   2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Попковского сельского поселения                                          Ивахнов А.И.